Uchwala KK
nr 14/2014

ws. powolania Kapitulty Tytulu Zastuzony dla NSZZ ,,Solidarnosé

i Honorowy Czionek NSZZ . Solidarnos¢”

Komisja Krajowa NSZZ ,,Solidarnoé¢” dzialajagc na podstawie § 5 ust. 2 Uchwaly

nr 18 XXVI KZD ws. przyznawania tytulu Zastuzony dla NSZZ ,, Solidarno$¢” oraz tytulu

Honorowy Czlonek NSZZ |, Solidarnos¢” powoltuje Kapitute Tytulu Zashuzony dla NSZZ

,moolidarno$é” i Honorowy Czlonek NSZZ . .Solidarnos$¢” w sktadzie:

1.

2
3
4.
5
6
7

Bogdan Bis$ - przewodniczacy
Waldemar Bartosz

Jerzy Klosinski

Jan Mosinski

Maria Ochman

Ewa Tomaszewska

Tomasz Wojcik.

Warszawa, 15 maja 2014 r. Komisja Krajowa

NSZ7, ,.Solidarnose”




